non sint esse. — 70 cupit. — 71 Exsequitur. — post; — post forte. —
72 veniunt. — de. — 73 En. — Magnus sub; — sub — magno; — sub utroque
(nicht in Handschriften). — 74 et. — 75 nihil; — quid. — 76 hujus.

- Orate, fratres, lacrymis non parcite, matres!
 Fallit in hoc nomen laeti regiminis omen.
 Nil superest boni; veteres migrate coloni!
 80 Et jacet exstinctus, foris quassatus et intus.
 Mox juvenis fremit, dum magna puerpera gemit.
 Sed quis turbatum poterit refingere statum?
 Vexillum tanget, sed fata crudelia planget.
 Flantibus hic austris vitam vult credere claustris.
 85 Qui sequitur pravos imitatur pessimus avos.
 Non robur menti, non adsunt numina genti.
 Cujus opem petit, contrarius hic sibi stetit.
 Et perit in undis, dum miscet summa profundis.
 Natus florebit, quod non sperasset, habebit.
 90 Sed populus tristis flebit temporibus istis.
 Nam sortis mirae videntur fata venire,
 Et princeps nescit, quod nova potentia crescit.
 Tandem sceptrum gerit, qui stemmatis ultimus erit.
 Israel infandum scelus audet morte piam.
 95 Et pastor gregem recipit, Germania regem.
 Marchia cunctorum penitus oblita malorum
 Ipsa suos audet fovere, nec advena gaudet,
 Priscaque Lehnini surgunt et tecta Chorini.
 Et veteri more clerus splendescit honore
 100 Nec lupus nobili plus insidiatur ovili.

77 ne; — nec. — haud parcito. — 78 faciet. — boni. — Die Berse 79. 80 verfehlt. — 80 Sed. — foras. — grassatus. — 81 Dum. — cum; — tunc. — 82 quid. — refringere; — refingere; — restinguere; — restringere. — 83 Vexilla. — 84 sic; — his; — hinc. — degere. — 85 Successor. — parvos. — pravus. — pessimos. — 86 robur est. — nec adsunt. — 88 qui miscet; — qui miscuit ima. — 91 Nec; — Nunc. — magna. — 94 Hic ast; — Is rex (nicht in Sanddristen). — nefandum. — audit. — 95 Ut Papa. — 98 surgent; — arguunt. — 99 et Veteri More CLerVs spLenDesClit honore; — splendescet. — 100 magis.

Addita manuscriptis:

- Ad. v. 85 in marg. MSti Gotting.: Rex Fridericus II. hodie imperans.
 Ad. v. 95 scr. manu Mart. Fr. Seideli, in MS. 2. Berolin.: Papa Romanus.
 Nisi me mea vehementer opinio fallit, intra 50 annos nullus Reformatus et intra 100 annos nullus Lutheranus in Marchia erit. Sed Papatui omnia subjecti (sic!) erunt. Nostri enim homines nec calidi sunt nec frigidi, ideo evomet Deus.
 Ad. v. 100, in MS. 1. Berol.: Quoniam hoc vaticinium a Papicola scriptum, gloriae et famae hodiernae serenissimae domus nihil inde derogatur.

Betet, ihr Brüder, spart die Thränen nicht, ihr Mütter!
Es täuscht in diesem der Name das Wahrzeichen einer frohen
Regierung.